El cost d’execució per contracte de les obres contingudes en el present projecte per a l’execució de les mesures de prevenció
d'incendis forestals de reducció de l’arbrat i estassada del sotabosc a la franja perimetral de la urbanització Mas Mestre ,  és de
CINQUANTA-UN MIL NOU-CENTS NORANTA-UN AMB CINQUANTA-DOS (51.991,52.-€), IVA inclòs.

1.9.2 Pressupost de manteniment bianual

El manteniment bianual de les mesures de prevenció d’incendis forestals d’estassada i trituració del sotabosc i restes de poda a la
franja perimetral de la urbanització Mas Mestre té un cost d’execució per contracte de DISSET MIL VINT-I-TRES AMB 
SEIXANTA  ( 17.023,60.-€), IVA inclòs.

Barcelona,  3 de desembre de 2012

El/La tècnic/a redactor/a
Jordi Canals Camprubí

Vist i plau
L’enginyer/a de monts

Cristina Pérez Butrón

Mas Mestre
Olivella